
MAKINË ELEKTRIKE PRERËSE-GËRRYESE Makinë prerëse gërryese jashtëza-
konisht e fuqishme (2400 W) me 
dorëz rotative

• Dorëz anti-vibrim për punë të rehatshme
• Dorëza kryesore me ndërprerësin mund

të rrotullohet për 1800 për të përshtatur
punën e operatorit

• Mbrojtësi i shpejtë lehtëson punën kur
përdorni disqe me aplikim të ndryshëm

• Opcion i startimit gradual (soft-start)
• Rotori i mbrojtur nga pluhuri dhe grimcat
• Kushinetat e rotorit të vendosura në

shtëpizë (mbështjellëse) gome. Kjo
eviton ngjitjen apo saldimin e kushinetës
për shtëpize në raste kur ato nxehen nga
përdorimi i gjatë

• Kushineta gjilpërore në kokën e mak-
inës duron ngarkesa më të mëdha

EAG 24-230
Nr. art: 5717009010

Karakteristika teknike

Nr Art: 5717009010
Fuqia 2400 W
Diametri maksimal i diskut 230 mm
Kabllo 4 m
Pesha 7,0 kg
Numri i rrotullimeve 65000 rrot/min
Pranimi M14
Klasa e mbrojtjes II

Porosia
Përshkrimi Nr. art: Pak. / copë

Kuti kartoni 1

Dorëz anti-vibrim 9573149145 1

Mbrojtës 9573100935 1

Dado shtrënguese e diskut 9572036718 1

Çelës për shtrëngim 9572061512 1

Unazë anti-vibrim, kapak 
për ndërrim të shpejtë të 
karbonçinave dhe pullë për 
rrotullim të dorëzës kryesore 
deri në 1800

Dorëza shtesë anti-vibrim

Mbrojtësi i shpejtë

Disqe prerëse REDLINE
Nr. art: 0669202303

Disqe gërryese REDLINE
Nr. art: 0669260236

Disqe prerëse Diamant
Nr. art: 0668152230

Produkte shtesë:


